СОВЕТ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __________________ № _______
О согласовании частичной замены дотации на выравнивание
бюджетной  обеспеченности  Русско–Полянского муниципального района Омской области  дополнительными нормативами отчислений в районный бюджет от налога на доходы физических лиц
на 2023 – 2025 годы

             В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Русско–Полянского муниципального района Омской области

            РЕШИЛ:

            Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Русско–Полянского муниципального района Омской области  дополнительными нормативами отчислений в районный бюджет от налога на доходы физических лиц на 2023 - 2025 годы.

	Глава Русско-Полянского

муниципального района

Омской области

____________  А.В. Огорелков
	Председатель Совета

Русско-Полянского                                                                                муниципального района
Омской области
___________ М.Л. Канарейкина